



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Twin Seam Co. ApS

Stejlepladsvej 15, 2990 Nivå

CVR-nr. 28 71 08 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Ole Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Twin Seam Co. ApS
Stejlepladsvej 15
2990 Nivå

CVR-nr.: 28 71 08 01
Stiftet: 25. maj 2005
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Ole Hansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, konsulentydelse og licensindtægter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2021, og selskabet er ikke efter statusdagen påvirket af Covid-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.173.626 kr. mod 1.154.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441.198 kr. mod 520.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.173.626	1.154.765
1 Personaleomkostninger	-446.085	-336.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.958	-127.958
Driftsresultat	599.583	690.319
Andre finansielle indtægter	11.467	11.467
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.788	-55.594
Resultat før skat	571.262	646.192
3 Skat af årets resultat	-130.064	-125.587
Årets resultat	441.198	520.605
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	50.000
Overføres til overført resultat	141.198	470.605
Disponeret i alt	441.198	520.605



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Grunde og bygninger	15.945.083	16.073.041
Materielle anlægsaktiver i alt	15.945.083	16.073.041
7 Andre tilgodehavender	0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.000
Anlægsaktiver i alt	15.945.083	16.078.041
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.505	241.918
Periodeafgrænsningsposter	10.677	48.128
Tilgodehavender i alt	112.182	290.046
Likvide beholdninger	820.704	592.183
Omsætningsaktiver i alt	932.886	882.229
Aktiver i alt	16.877.969	16.960.270



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overkurs ved emission	6.197.196	6.197.196
Overført resultat	2.280.727	2.139.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	50.000
Egenkapital i alt	8.903.923	8.512.725
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	854.177	835.147
Hensatte forpligtelser i alt	854.177	835.147
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.411.936	5.793.278
Deposita	615.382	421.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	179.561
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.027.318	6.394.608
8 Kortfristet del af langfristet gæld	559.847	716.327
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.018	112.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.401	146.533
Selskabsskat	59.034	56.046
Anden gæld	315.251	186.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.092.551	1.217.790
Gældsforpligtelser i alt	7.119.869	7.612.398
Passiver i alt	16.877.969	16.960.270

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	6.197.196	2.139.529	50.000	8.512.725
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>141.198</u>	<u>300.000</u>	<u>441.198</u>
	<u>126.000</u>	<u>6.197.196</u>	<u>2.280.727</u>	<u>300.000</u>	<u>8.903.923</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	439.079	330.829
Andre omkostninger til social sikring	7.006	5.659
	<u>446.085</u>	<u>336.488</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.788	55.594
	<u>39.788</u>	<u>55.594</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.034	128.150
Årets regulering af udskudt skat	19.030	-2.563
	<u>130.064</u>	<u>125.587</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	524.447	524.447
Kostpris 31. december	<u>524.447</u>	<u>524.447</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-524.447	-524.447
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-524.447</u>	<u>-524.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	16.458.562	2.840.224
Tilgang vedrørende fusion	<u>0</u>	<u>13.618.338</u>
Kostpris 31. december	<u>16.458.562</u>	<u>16.458.562</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-385.521	-150.069
Tilgang vedrørende fusion	0	-107.494
Årets afskrivninger	<u>-127.958</u>	<u>-127.958</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-513.479</u>	<u>-385.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.945.083</u>	<u>16.073.041</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Kostpris 31. december	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-145.000</u>	<u>-145.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-145.000</u>	<u>-145.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	5.000	5.000
Afgang i årets løb	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>5.000</u>



8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.794.235	382.299	5.411.936	3.632.176
Deposita	615.382	0	615.382	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	177.548	177.548	0	0
	6.587.165	559.847	6.027.318	3.632.176

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.794, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 15.945.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 450 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet skadeløsbrev på i alt t.kr. 2.700 til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger.


